АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024         №  17-п

О внесении изменений в постановление
администрации  Пинеровского муниципального
образования  № 2-п-п от 22.01.2010г
Об утверждении положения о порядке
расходования средств резервного фонда
администрации Пинеровского муниципального образования.

	В соответствии с Уставом Пинеровского муниципального образования Саратовской области, ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в Пинеровском муниципальном образовании», утвержденном решением Совета депутатов Пинеровского муниципального образования №  от 30.07.2012г., администрация Пинеровского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пинеровского муниципального образования  Саратовской области № 2-п от 22.01.2010г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Пинеровского  муниципального образования» следующие изменения:
           Раздел "Средства резервного фонда расходуются на финансирование " подпункт выплаты разовых премий и оказания разовой материальной помощи гражданам; читать в новой редакции:
· выплаты разовой материальной помощи гражданам зарегистрированным на территории Пинеровского муниципального образования призванным на военную службу по мобилизации либо заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы РФ, в период  Специальной военной операции и членам их семей, в размере не более 35000 рублей на семью в год. Размер выплаты определяется  индивидуально, в зависимости от жизненной ситуации  семьи участника СВО
         2. Технику по информационным сетям и системам, разместить на официальном сайте администрации Пинеровского муниципального образования https://pinerovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Пинеровского
муниципального образования                     Д.В. Брагин